证券代码：605003          证券简称：众望布艺       公告编号：2024-024

众望布艺股份有限公司

关于全资子公司增加注册资本并完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

众望布艺股份有限公司（以下简称 “公司”）的全资子公司 Z-WOVENS VIETNAM

CO.,LTD.（以下简称“沃驰越南”）因经营发展需要，对注册资本进行了变更，

注册资本由 300 万元美元增加至 1000 万美元，本次增资完成后，沃驰越南仍为

公司全资子公司。公司于近日收到通知，沃驰越南已完成上述相关事项的工商变

更登记手续，并取得了由越南广义省投资计划局商业登记处换发的《营业执照》，

具体情况如下：

一、本次变更的具体内容如下：

变更事项 变更前 变更后

注册资本 300 万美元 1000 万美元

除上述注册资本变更外，沃驰越南其他工商登记信息不变。

本次注册资本变更不会对沃驰越南的生产经营活动造成实质影响。

二、完成变更登记后的营业执照基本信息

1、名称：Z-WOVENS VIETNAM CO.,LTD.

2、住所：越南广义省山静县静风社越南新加坡工业园区自由大路 10 号

3、法定代表人：杨林山

4、注册资本：1000 万美元

5、成立日期：2023 年 12 月 18 日

6、营业范围：纺织品制造；纺织品、化学纤维、室内装饰品销售；货物进出口。

特此公告。

众望布艺股份有限公司董事会

2024 年 11 月 19 日